
ZARZĄDZENIE NR 78/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję w celu dopełnienia obowiązku odbycia 
ćwiczeń wojskowych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. 
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 372) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przymusowo doprowadzić przez Policję do Jednostki Wojskowej nr 1517 w Lesznie 
powołanego - ........................................................................................, ostatnie miejsce 
zameldowania: ............................................................... - w celu dopełnienia obowiązku odbycia 
ćwiczeń wojskowych. 

2. Doprowadzenie powinno nastąpić natychmiast. 
3. Miejsce doprowadzenia - Jednostka Wojskowa nr 1517 w Lesznie, ul. Racławicka 1. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Powiatowemu Policji w Gostyniu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F983DE01-4779-47DE-9575-C4E33E401A6A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F983DE01-4779-47DE-9575-C4E33E401A6A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


